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

Bebyggelsen: Nærområdet består hovedsaklig av tilsvarende bebyggelse.

Standard: Alle bygningsdeler og installasjoner har begrenset levetid. Konstruksjonene er bygget etter lover og
forskrifter som tar utgangspunkt i byggeåret og vil normalt ikke tilfredsstille dagens krav.
Bolig fra ca 1960 i følge Norges Eiendommer. Diverse oppussinger i senere tid.

Om tomten: Eiet tomt på 1 272,6 kvm opparbeidet med gjerde, plen, samt trær.
Det er et bod i hage på ca 6 kvm. Boden er laget av tre og holder noe eldre standard.

Konsesjonsplikt: Eiendommen er ikke konsesjonspliktig.

Adkomstvei: Tilkomst til boligen via privat stikkvei fra offentlig vei.

Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet privat borrehull.

Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet septiktank.

Andre forhold: Det er ikke opplyst om reguleringsmessige forhold eller servitutter som vil ha innvirkning på
eiendommen.
Underetasje er innredet som en leilighet. Dette er ikke omsøkt eller godkjent av kommunen.

Parkering Det er flere biloppstillingsplasser på egen tomt.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1201 BERGEN Gnr: 5 Bnr: 73

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 272,6 m² Arealkilde: Tomtestørrelse er hentet fra Norges Eiendommer

Hjemmelshaver: Lasse Karlsen og Malin Sivertsen Karlsen

Adresse: Hardangervegen 234, 5226 NESTTUN
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Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Ikke
fremvist

Situasjonskart Kart hentet fra www.bergenskart.no Innhentet

Eier Eier var med på befaring og ga generell
informasjon om eiendommen.

Infoland.no Eiendomsdata er hentet fra GAB-registeret
basert på Norges Eiendommer med datainnhold
pr. 21.02.2018.

Innhentet

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Undertegnede har ikke mottatt egenerklæring fra eier.

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1960  Kilde: Ikke oppgitt. Byggeår er estimert.

Anvendelse: Boligen er bebodd av eierne.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Underetasje 70 63 58 5 Gang, bad, vaskerom, stue/kjøkken,
bod, soverom.
Takhøyde måler 2,26 meter.

1. etasje 90 82 82 Gang, bad/vaskerom, stue, kjøkken,
3 soverom.

Loft Ikke målbart areal etter NS3940
grunnet lav takhøyde.
Tilkomst via nedtrekkbar stige i gang.
Mønehøyde måler 1,86 meter.

Sum bygning: 160 145 140 5

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Bruksarealet (BRA) er målt på stedet med digital avstandsmåler, bruttoarealet (BTA) er beregnet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasje Gang, bad, vaskerom, stue/kjøkken, soverom Bod

1. etasje Gang, bad/vaskerom, stue, kjøkken, 3 soverom

Loft
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Konstruksjoner

Enebolig

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Bygningen er oppført med grunnmur og fundamenter i støpt betong med sparestein.
Noen sprekker i fundamenter og grunnmur er vanlig grunnet alder.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

TG 2 er valgt grunnet alder.

Grunnmur - Enebolig

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vegger mot grunn

Beskrivelse: Bygningen har vegger mot grunn av plasstøpt betong med sparestein.
Det ble ikke observert tegn til svekkelser på vegger mot grunn.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

TG 2 er valgt grunnet alder.

Drenering - Enebolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Utvendig drenering er ikke kjent.
Antatt selvdrenerende masser, kultet med steinmasser.
Normal levetid for drenering er 30 til 60 år.
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